
 

У К Р А Ї Н А 
Харківська область 
Зміївський район 

КОМСОМОЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ    

 

21 квітня 2020 року        № 126 
 
Про рекомендації щодо  функціонування  
ринків під час карантину на території  
Комсомольської селищної ради  
 

Керуючись ст.ст. 5, 29, 30 Закону України «Про захист населення від 
інфекційних хвороб», Постановою Кабінету Міністрів України від 11.03.2020 № 
211 «Про запобігання поширенню на території України коронавірусу COVID-19» 
(із змінами), на виконання делегованих повноважень, зазначених у підпукті 2 
пункту Б частини першої статті 38 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», згідно з Рішенням Місцевої комісії з питань техногенно-екологічної 
безпеки та надзвичайних ситуацій Зміївського району (Протокол № 5 від 
17.04.2020 р., п. 1.3 ) виконавчий комітет Комсомольської селищної ради 
 

ВИРІШИВ: 
 
1. З метою запобігання поширенню гострої респіраторної хвороби COVID-19 в 
місцях масового скупчення людей вимагаємо виконання умов Постановою 
Кабінету Міністрів України від 11.03.2020 № 211 «Про запобігання поширенню 
на території України коронавірусу COVID-19» (із змінами) та у зв'язку з цим 
рекомендуємо керівнику ТОВ «Вінс груп» Т. Бабенко закрити ринок в смт. 
Слобожанське на період дії карантинних заходів. 
2. Це рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному веб-
сайті Комсомольської селищної ради: http://km-sov.gov.ua/ . 
3. Апарату виконавчого комітету Комсомольської селищної ради оприлюднити це 
рішення на офіційному веб-сайт Комсомольської селищної ради не пізніше 
23.04.2020р. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Комсомольського 
селищного голову Дмитра ДІХТЯРЯ. 
 
 
 
Комсомольський селищний голова      Дмитро ДІХТЯР 
 
 
 
 
 

http://km-sov.gov.ua/

